
Id: NYKDZ-VXUZA-HIYMU-GIBMT-ZJXRL  

 

Uchwała Nr RGK.0007.70.2011 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Joanny i Marcina Dolińskich na działalność 
Wójta Gminy Białe Błota.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym           
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 , Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) w związku z art. 229 pkt 
3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.: z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, 
z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r., Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 
1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 
Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34 
poz. 173 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Białe Błota złoŜonej przez 
Państwa Joannę i Marcina Dolińskich w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada 
Gminy Białe Błota uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując 
go do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarŜącym odpisu niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
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Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2011 r. rozpatrzyła skargę Państwa 
Joanny i Marcina Dolińskich na działalność Wójta Gminy Białe Błota. Po 
przeanalizowaniu dokumentacji w sprawie i wysłuchaniu wyjaśnień Kierownika Referatu 
Inwestycji i Rozwoju Komisja stwierdziła co następuje: Państwo Dolińscy złoŜyli wnioski 
w dniu 18.01.2011 r. i w dniu 25.01.2011 r. do Urzędu Gminy Białe Błota o poprawienie 
stanu drogi dojazdowej do swojej działki w Cielu, na którą nawieziono urobek 
z korytowania ulicy Źródlanej. Urząd Gminy Białe Błota wszczął postępowanie 
w sprawie, w wyniku którego ustalono, Ŝe nawiezienia urobku dopuścił się Wykonawca 
robót - ul. Źródlanej i wobec powyŜszego polecono firmie usunięcie nadmiaru 
nawiezionego materiału z korytowania. W dniu 26 stycznia 2011 r. ustalono, Ŝe grunt 
nawieziony przez Wykonawcę robót został częściowo wywieziony. Według oświadczenia 
Wykonawcy wywieziono tyle na ile pozwalały warunki gruntowe i atmosferyczne. 
O powyŜszym poinformowano skarŜących w piśmie z dnia 27 stycznia 2011 r. Państwo 
Dolińscy odwołali się od w/w pisma i jednocześnie złoŜyli skargę na działalność Gminy 
do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. W dniu 28 lutego 2011 r. Urząd 
Gminy Białe Błota wystosował wezwanie do Wykonawcy robót o natychmiastowe 
usunięcie pozostałego nawiezionego gruntu i wyrównanie powierzchni drogi dojazdowej. 
Wykonawca stopniowo w miarę odmarzania gruntu wyrównał powierzchnię drogi 
dojazdowej. Roboty zostały ostatecznie zakończono w dniu 17 marca 2011 r., co 
potwierdzono sporządzonym protokołem, który podpisał m.in. skarŜący.  
Wobec powyŜszego Komisja uznała skargę za bezzasadną.  


